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Напряжение питания, В 

Коэффициент мощности (cos ф) 

Пульсация светового потока, % 

Потребляемая мощность, Вт 

Цветовая температура, К 

Углы рассеивания 

Цвет корпуса (стандарт) 

Габариты, см 

FLED-SL 070 

Филип  

- 198 7 242 � 

0,95 

57 

3000 /4000 

90
° 

черный/ белый 

580 х 130 х 75 

светодиодный светильник используется для 
заливного освещения торговых помещений, выделением 
конкретных зон, подсветки стеллажей. Данная модель имеет 
высокие технические показатели за счет высококачественных 
компонентов и линзованной оптики. 

Световые характеристики светильника 
Мощность(Вт) 

Цветовая 
температура (К) 

3000 

4000 

57

8 380 лм 

8 600 лм 




